Primum queritur, An omnes incestus sint eiusdem speciei? variae sunt opiniones. Prima est aſſerentum, esse omnes incestus eiusdem speciei. Sic videtur sentire Sanctus Thomas 2. 2. quest. 15. 4. art. 2. ad 2. Caietanus *ibidem*. Secunda opinio est, omnes incestus esse diuersarum specierum. Tertia opinio est, omnes incestus in cognitione carnali, nimisrum in consanguinitate, vel affinitate esse distinctos specie, quia sunt contra pietatem, honorem, & obseruan-

tiā